Z600 Multifunctionele ladder

Veelzijdig inzetbaar en een compacte transportmaat.

2 Eenvoudig transport: ingeklapt past de ladder in de kofferbak.

> Ladderbreedte 500 mm met konisch toelopende buitendelen.

2 Bestelnr. 40906 mag, volgens de norm, niet als werkplatform of als enkele ladder met
wandafstandhouder worden gebruikt.

ZARGES

lengte enkele ladder (m)

Lengte als bokladder (m)

Hoogte als werkplatform (m)

Lengte als werkplatform (m)

Maat, ingeklapt (m)

Buitenmaat (m)

Gewicht (kg)

Aantal sporten

4,71
2,30

1.28
0,75
140

3,59 415
1,75 2,02
0,98 0,08
1,55 211
068x027x 068x027Tx 075x027x
1,00 1,21
0,75 0,75
12,0 12,9
4x3 2x3+2x4

4x4

B LIFTAL




